##TIT PORTARIA N° 031/2021 – Nomear Representante para o Conselho de
Acompanhamento e Controle Social do Fundo de Manutenção do Desenvolvimento da
Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da Educação Básica e de Valorização dos
Profissionais de Educação – CACS FUNDEB

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil - Subseção de Brusque, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º - Nomear representante da OAB – Subseção de Brusque, para preencher vaga no
CONSELHO DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNCO DE
MANUTENÇÃO DO DESENVOLVIMENTO DA EDICAÇÃO BÁSICA E DE
VALORIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE
VALORIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO – CACS FUNDEB

Art. 2º - Ficam nomeados os seguintes advogados (as):

Dra. ALESSANDRA BIANCHESSI OAB/SC 59.093
Endereço: Rua do Centenário, nº 248, Centro, Brusque, CEP 88351-020;
Telefone: 47 99138-2066
Número de identidade (RG): 6462788;
Endereço eletrônico (e-mail): alessandrabianchessi2@gmail.com

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                       Brusque, 25 de maio de 2021

Renato Munhoz
Presidente